
rurulfu
CffiAR

SARAJEVO
Saraievo-

s,oj, t? - lt- 3-56lh I
javnim nabavkama (,,SruZbeni glasnik BrH", broj 39r14), dlana 4g. Statuta

a 2l' Pravilnika o javnim nabavkama Kliniekog centra Univerzitetau Sarajevu
Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. r 0- il -J-: ssso od 28.07 .2021. goiine,

o izboru ?"?ffii.;"g ponudada
za nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata,/sistema

proizvodada DORNIER koji se koriste na klinikama KCUS_a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za, javnu nabavku, Izvjestaj br. l0-ll-3-35g96 od 2g.01.2021. godine, poponovljenom pregovaradkom postupku sa objavom obiiveitenja br. gg3-3-l -444-3-326/21 od 29.06.2021.godine za nabavku rlz_ervlih dijelova/usluga iervisa za irevent"ivno i interventno servisiranje aparata./sistemaproizvoilada DoRNIER, koji se koriste na klinikamu kcus-u i okvirni sporivurn Jodjeljuje dobavljaluMINERVA MEDICA. d.o.o. Sarajevo u maksimalnom iznosu od 50.000,0b KM bez pDV-a pod uslovimadogovorenim/usaglaSenim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi kako slijedi:- Cijena norma sata rada servisera za servisiranje predmetne opreme za vri1erne trajanja okvirnog

sporivuma iznosi: 200,00 KM bez pDV_a;
- Cijena preventivnog servisa koji se po preporuci proizvodada opreme obavlja 6 x godi5nje imosi:

1.000,00 KM.
- Uslovi plaianja zarezervne dijelove.i servisne usluge: u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje

rezervnog dijela/priboralmaterijala i/ili servisne usluge te ispostavljanja fakture.- DefektaZa za vrijeme trajanja Ugovora je besplatna.- Garancija na rezervne dijerove i usruge je : l g0 dana od ugradnje,- Garancija za potroSni material, odnosno EMSE, vodini jastuk, spark gap, filteri su obuhva6eni
posebnom garancijom kako slijedi:

o EMSE - I milion udaraca; Sparkgap-4milionaudaraca, avodenijastuk ifilteri semijenjaju
zajedno sa EMSA modulom.

- Rok isporuke rezervnih dijelova je l5 dana od dana prijema narudZbenice- Rok odziva na servisnu intervenciju je24 sata od dana prijema pozivaod strane Tehnidkog sektora-
SluZbe za odrLavanje medicinskih uretlaja

- Ponudad se obavezuje da 6e ugradivati samo orginalne rezervne dijelove;
- Spisak rezervnih dijelova se je dostavljen u elektronskoj verziji idini sastavni dio izv.ie5taja ikonadne

ponude ponudada.

- Specifikacije usluga i roba sa jedinidnim cijenama koje su dostavljene u konadnoj ponudi su sastavni
dio okvirnog sporazuma

- Isporuka rezervnih dijelova ie se vrSiti sukcesivno prema potrebama Ugovornog organa u periodu
trajanja Okvirnog sportvuma od 12 mjeseci.

II

Izabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traiene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuilada, ne
stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

0r, 20?1

W^f .91



oBRAZLoZBN.Ie

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 01-04-4-30246-l od 24.06.2o2Lgodine, sa
procijenjenom vrijedno5iu u iznosu od 50.000,00 KM bez PDV-a (redni broj 22. Robe u vrijednosti 45.000,00
KM bez PDV-a i pod kategorijom usluge redni broj 21. u vrijednosti 5.000,00 KM bez pDV-a) Klinidki centar
Univerziteta u Sarajevu je pokrenuo ponovni postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka sa
objavom obavjestenja u skladu sa dranom 20.Tadkab) zJN BiH (sl. Glasnik 3g/t4).
Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjestenja zal fazu (predkvalifikacije) objavljen na portalu e-
Nabavka br' 893-3-l-444-3-326121 od 29.o6.2o2Lgodine preuzela su 3 (tri) potencijalna ponudada: Ekapija
d.o.o.; BBS Europe d.o.o. i Minerva Medica d.o.o.

Do krajnjeg odredenog rokaza prijem ponuda l4.o7.2o2L godine do ll:45 sati zaprirnljena je I (edna)
ponuda i to ponuda ponudada MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo broj: l0-ll-3-33909 od 14.07.2021.
godine u t0:10 sati. Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-ll-3-3lll3 od 30.06.202l.godine pristupila je
provjeri dokumentacije dostavljene uz ponudu za I fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena
ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, na osnovu Prijedloga Komisije iZapisnikom za provedenu prvu fazu (pretkvalifikacije) br.l0-33-4-
34105 od 15.07.202l.godine, kroz sistem e-nabavke upuien je poziv za dostavljanje ponude za ll FAZIJ
(incijalna ponuda) br. 58-1 l-7- 30240-2/21 zajedno sa tenderskom dokumentacijorn dana l5.o7.2O2L godine.

U ostavljenom vremenskom roku do 23.07.2021. godine do 09 h i 45 min zapriml.iena je ponuda ponuclada
MINERVAMEDICA d.o.o. Sarajevo broj: l0-ll-3-35036od22.07.2021. u l3 h i3.1 rnin.
Komisija je sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda za drugu fazu br. l0-33-4-3520 5 od 23.07.2021.
godine, na osnovu kojeg je kroz sistem e-Nabavke upu6en poziv za dostavljanle Konadne ponude dana
27.07.2021. godine. Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu
ponudu br. I 0- I 1 -3 -3 5555 od 27 .07 .2021 . godine.
Buduii da je u ostavljenom roku dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda za predmetni postupak nije
provedena predvidena e-aukcija, u skladu sa dl. 3., stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije
(,,SIuzbeni glasnik BiH", broj 66116), kojim je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa clanom 69. zJN.

IzvjeStajem br. l0-l l-3-35896 od28.07.2021. godine, Komisija jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu
da se u pregovaradkom postupku sa objavom objavjestenja broj: 893-3-l -444-3-32612t od 29.06.202l.godine
za nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema
proizvodada DORNIER, koji se koriste na klinikama KCUS-a Okvirni sporazLrm dodijeli dobavljadu
MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo u maksimalnom iznosu od 50.000,00 KM bez pDV-a pod uslovima
dogovorenim/usaglaSenim u toku pregovaradkog pos! .i po konadnoj ponudi, koja dini sastavni dio
Okvirnog sporazuma. Uzimaju6i u obzir naprijed

f -"---..1

e kao u dispozitivu ove Odluke.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- ala

broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri. ----s

h,nry r>1


